
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 362 ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 

400137, Россия, Волгоград, б-р 30-летия Победы, 62                                                   тел.: 53-93-48 

 

ПРИКАЗ 

от 25.10.2022                                                                                                                                 №  186 

 

О разработке и утверждении  

Антикоррупционной политики  

МОУ детского сада № 362 

 

В целях реализации части 1 ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» с изменениями на 7 октября 2022 года и усиления контроля 

деятельности МОУ детского сада № 362 по реализации комплекса мер, направленных на 

профилактику и пресечение коррупционных правонарушений, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственному лицу, наделенному функциями по предупреждению 

коррупционных правонарушений Батовой И.С. разработать и утвердить до 25.10.2022: 

1.1. Антикоррупционную политику МОУ детского сада № 362; 

1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции МОУ детского сада № 

362 (Приложение 1); 

1.3. Кодекс этики и служебного поведения работников МОУ детского сада №  362 

(Приложение 2); 

1.4. Положение о конфликте интересов МОУ детского сада № 362 (Приложение 3). 

2. Батовой И.С., старшему воспитателю, разместить  Антикоррупционную политику 

МОУ детского сада № 362, Положение о комиссии по противодействию коррупции МОУ 

детского сада № 362,  Кодекс этики и служебного поведения работников МОУ детского 

сада №  362, Положение о конфликте интересов МОУ детского сада № 362 на 

официальном сайте МОУ детского сада № 362. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  Заведующий МОУ детского сада № 362                                                А.Е.Ивлиева 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-23T16:21:12+0300
	Ивлиева Анна Евгеньевна
	Я являюсь автором этого документа




